
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОКРОБУГУРНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21 февраля 2025 года                                                                                         № 93 

с.Мокрая Бугурна 

 

О назначении публичных слушаний  

 

В соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном 

образовании «Мокробугурнинское сельское поселение», утвержденным 

решением Совета депутатов муниципального образования 

«Мокробугурнинское сельское поселение» от 10.10.2005 № 5, Совет депутатов 

муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение» 

РЕШИЛ: 

1. Назначить публичные слушания по вопросу «Об отчете об исполнении 

бюджета муниципального образования «Мокробугурнинское сельское 

поселение» Цильнинского района Ульяновской области за 2024 год» на 

07.03.2025 г., в 14 ч.20 мин., в Администрации МО «Мокробугурнинское 

сельское поселение». 

2. Организацию подготовки публичных слушаний возложить на Совет 

депутатов муниципального образования «Мокробугурнинское сельское 

поселение». 

3. Результаты публичных слушаний официально опубликовать 07.03.2025 

года в газете «Новости поселения». 

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Новости поселения». 

5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Мокробугурнинское сельское поселение»                                   И.Р.Рахимов 


